

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

J.Szpirit ApS

Bredgade 35D, 1260 København K

CVR-nr. 40 62 64 68

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2024.

Joanathan Züricho Szpirit
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.Szpirt ApS Bredgade 35D 1260 København K
	CVR-nr.: 40 62 64 68
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Joanathan Züricho Szpirt, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Szpirt & Company ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.890 kr. mod -3.943 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.246.788 kr. mod -3.980 kr. sidste år. Resultatet er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab	-6.890	-3.943
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.000.000	0
Andre finansielle indtægter	362.105	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-38.181	-37
Resultat før skat	2.317.034	-3.980
2 Skat af årets resultat	-70.246	0
Årets resultat	2.246.788	-3.980
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	924.788	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.980
Disponeret i alt	2.246.788	-3.980

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	106.509	106.509
Finansielle anlægsaktiver i alt	106.509	106.509
Anlægsaktiver i alt	106.509	106.509
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.197
Tilgodehavender i alt	0	3.197
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.669.583	0
Værdipapirer i alt	1.669.583	0
Likvide beholdninger	252.258	613.546
Omsætningsaktiver i alt	1.921.841	616.743
Aktiver i alt	2.028.350	723.252

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.001.060	76.272
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.163.060</u>	<u>116.272</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.480	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	789.807	603.230
Selskabsskat	57.246	0
Anden gæld	3.757	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>865.290</u>	<u>606.980</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>865.290</u>	<u>606.980</u>
Passiver i alt	<u>2.028.350</u>	<u>723.252</u>

3 Oplysninger om dagsværdi**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	80.252	0	120.252
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.980	0	-3.980
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	76.272	0	116.272
Årets overførte overskud eller underskud	0	924.788	122.000	1.046.788
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.200.000	0	1.200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.200.000	0	-1.200.000
	40.000	1.001.060	122.000	1.163.060

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	302	0
Andre finansielle omkostninger	37.879	37
	38.181	37
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	70.246	0
	70.246	0
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2024		1.669.583
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		360.789
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		